現小学３年生の皆様へ                                                                                                      2021 年２月１日

スクール２１上尾教室

スクール２１　新小学４年生無料体験会のご案内

　拝啓　寒さが厳しい季節ですが、皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。このたび、私どもスクール
２１では新小学４年生のために無料体験会を開催することとなりました。体験会では３年生のまとめと４年生への
先取り学習をする予定です。新学年を迎えるにあたり、楽しくお勉強してみませんか。ぜひご参加ください。

敬具

《無料体験会　３種類》

コース 体験会① 体験会② 体験会③

（A)新小学４年生
 　「フロンティア」コース

日付　２/９（火）
時間帯
１７：００～１８：３０
内容
国語：言葉と文のトレーニング①
算数：分数の計算など

日付　２/１７（火）
時間帯
１７：００～１８：３０
内容
国語：言葉と文のトレーニング②
算数：ものの単位

日付　２/２４（火）
時間帯
１７：００～１８：３０
内容
国語：言葉と文のトレーニング③
算数：円と球、表とグラフ

（B)新小学４年生
　　　「図形の極」コース

日付　２/８（月）
時間帯
１６：１０～１６：５０
内容　図形の極　立体図形

日付　２/１５（月）
時間帯
１６：１０～１６：５０
内容　図形の極　展開図

日付　２/２２（月）
時間帯
１６：１０～１６：５０
内容　図形の極　オンライン演習

（C)新小学４年生
　　　「BE studio」コース
　　※保護者の方もご出席ください。

日付　２/８（月）
時間帯
１７：００～１８：００

日付　２/２０（土）
時間帯
１５：００～１６：００

内容　好きな科目について英語で話そう　※２回とも同一内容です。

◆各コース概要

コース名称 概要

（A)フロンティアコース 将来の県立御三家（浦和・大宮・一女）をはじめとした難関高校合格のために、「確実な基
礎力」と「論理的思考力」「読解力」「表現・記述力」をみがく本格的学習指導コースです。

（B)「図形の極」コース
小学生向け教材に定評のある玉井式学習プログラムによるコースです。立体図形・展開
図などの理解を深めます。タブレットを使って、立体をアニメーションで見ることで、直感的
に図形を「イメージする力」が育ちます。

（C)「BE studio」コース 株式会社ベネッセの英会話教室です。コミュニケーションに必要な「話す」「書く」「聞く」「読
む」の４つの力をバランスよく学べる「生きた英語」が身につくプログラムです

◆体験会への参加には事前の予約が必要です。下記教室へ「お電話」でご予約ください。

　　→スクール２１上尾教室　０４８（７２９）８２２１
※各回とも１話完結の内容です。

おひとり様各コース最大３日間（３回まで）、ご参加いただけます。